
Zarządzenie Nr 34/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w powiecie kieleckim na lata 2021-2023”. 
 
Na podstawie § 9 ust.2 pkt b Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
Powołuje się Zespół ds. opracowania „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w powiecie kieleckim na lata 2021-2023”- zwanego dalej Programem, w następującym 

składzie: 

1. Ewa Wilk – Przewodnicząca, 

2. Anna Lesiak – Dobosz, 

3. Anna Kurtek, 

4. Karolina Duda. 

§2 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Programu, o którym mowa w § 1 według 

przygotowanego zakresu tematycznego – wstępny spis treści.  

2. Podziału zadań związanych z opracowaniem Programu pomiędzy członków Zespołu 

dokona Przewodnicząca. 

§3 

Termin przygotowania Programu ustala się na dzień 21 grudnia 2020 r. 
 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Ewie Wilk - Przewodniczącej.  

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Anna Florczyk - Bielna 
 


